
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2012 14:51

Treść
  

Zarządzenie nr 48/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 25 lipca 2012 r.
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Krzysztofa Sławińskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

1)     Marta Krakowiak – Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku – przewodniczący;
2)     Alina Kubik – Wizytator Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w Kielcach;
3)     Stanisława Jońca – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Heleny i Józefa Świątyńskich w Ossali;
4)     Dorota Zapała- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;
5)     Grażyna Różak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w  Osieku.

§2

1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Łukasza Żurawskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

 1) Marta Krakowiak – Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku – przewodniczący;
2) Alina Kubik – Wizytator Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w Kielcach;
3) Stanisława Suliborska – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli;
4) Wanda Bielec - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;
5) Grażyna Różak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w  Osieku.                         3.



§3

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Edyty Zawada ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

 1) Marta Krakowiak – Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku – przewodniczący;
2) Alina Kubik – Wizytator Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w Kielcach;
3) Stanisława Suliborska – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli;
4) Wanda Bielec - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;
5)     Dorota Zapała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do  spraw oświaty i wychowania.

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w  Osieku.

§4

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Michała Sucharzewskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

 1) Marta Krakowiak – Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku – przewodniczący;
2) Alina Kubik – Wizytator Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w Kielcach;
3) Irena Marta Kicińska – Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osieku;
4) Dorota Zapała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;
5)     Grażyna Różak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta  i Gminy w  Osieku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 Przewiń do początku


